РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О предоставлении в аренду

земельного участка муниципальному предприятию жилищно-коммунального хозяйства
         Принято
        Собранием  депутатов                          № 80                                    27.03.2014 г.
На основании ходатайства директора муниципального предприятия  жилищно-коммунального хозяйства о предоставлении в аренду земельного участка, расположенного по адресу: город Семикаракорск, проспект В.А.Закруткина, 25 от 20.03.2014 № 161, в соответствии с Решением Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 31.03.2010 № 48 «О принятии положения о порядке   управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», статьей 36 Земельного Кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения,
РЕШИЛО:

1. Администрации Семикаракорского городского поселения  предоставить в аренду муниципальному предприятию жилищно-коммунального хозяйства земельный участок площадью 16449 квадратных метров, кадастровый номер 61:35:0110150:308, расположенный по адресу: Ростовская область, Семикаракорский район, город Семикаракорск, проспект В.А.Закруткина, 25.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на        комиссию по строительству, экологии и хозяйственному развитию Семикаракорского городского поселения (Колодезных А.Б.).

Глава Семикаракорского

          городского поселения                                                                                          А.Н. Черненко

            Председатель Собрания депутатов

          Семикаракорского городского поселения                                                     И.И.Есин
г. Семикаракорск
27.03.2014 г.

          № 80